
COMUNE DI CAPACCIO

Provincia di Salerno - C.F. 81001170653 – P.I. 00753770650

Estratto – Procedura aperta per l’affidamento dei lavori di < Infrastrutture area P.I.P. – Urbanizzazioni 

primarie – 2° Lotto - 1° Stralcio > .  a) CUP: H46J14000000006;   b) CIG (SIMOG): 6220294CFB.

I lavori da eseguire consistono in: Viabilità interna all’area P.I.P.: Strade interne all’area P.I.P. (completa-

mento Asse 1 e Asse 8, parzialmente l’Asse 5 in adiacenza al Lotto n. 3); Opere d’arte - Ponti di 1a cate-

goria sull’Asse 1 per attraversamento Rio La Lignana; - Sottoservizi: Fogna acque nere; Fogna acque 

bianche; Rete idrica potabile; Rete idrica antincendio/irrigazione; Predisposizione Rete di telecomunica-

zione e reti cablate; Predisposizione sistemi di sicurezza e video sorveglianza; Predisposizione Rete 

pubblica illuminazione; Predisposizione Rete di distribuzione energetica ed interramento linee ENEL a 

media tensione.

Importo appalto: € 4.651.767,97 di cui € 4.547.420,73  per lavori soggetto a ribasso ed € 104.347,24 per 

l’attuazione dei piani di sicurezza non soggetto a ribasso. SOA Categoria OS21 - Classifica IV-bis - € 

2.945.516,23 (63,32%) prevalente e - Categoria OG3 - Classifica III-bis - € 1.217.512,19 (26,17%) scor-

porabile, Categoria OG6 - Classifica II - € 488.739,55 (10,51%) scorporabile, per complessivi € 

4.651.767,97 per lavori a base di gara. Il criterio di aggiudicazione e dell’offerta economicamente più 

vantaggiosa. Lavori a corpo. Durata appalto: 180 giorni. Termine di presentazione delle offerte al proto-

collo generale del Comune di Capaccio entro le ore 12,00 del giorno 08/06/2015. L’apertura delle offerte, 

in seduta pubblica, presso gli uffici dell’AREA VI, avverrà il giorno 17/06/2015  alle ore 16,30. Le modali-

tà integrali sono previste nel Bando di gara, nel Disciplinare di gara e relativi allegati, nonché nella bozza 

di contratto, che sono disponibili sul sito web comunale: www.comune.capaccio.sa.it e presso l’Area VI 

della stazione appaltante in Via Vittorio Emanuele n. 1 – 84047 Capaccio (SA). Il Responsabile del Pro-

cedimento (RuP) è il Dott. Ing. Carmine Greco, tel. centralino +39 0828 812 201, fax +39 0828 812 239, 

diretto +39 0828 812 260, e-mail settore  quarto@comune.capaccio.sa.it     o PEC: carmine.greco@pec.-

comune.capaccio.sa.it

Il Responsabile dell’Area VI e RuP           Dott. Ing. Carmine Greco 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 33 del  25 Maggio 2015


	BURC n. 33 del  25 Maggio 2015

